

CNPJ: 78.505.591/0001-46
AVENIDA SÃO LUIZ, 531
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 38/2019
Processo de Licitação: 38/2019
Data do Processo: 02/05/2019

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal Em Exercício, FABIO ANTONIO AGOSTINETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 38/2019
- b) Licitação Nr.: 38/2019-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 16/05/2019
- e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA CONCLUSÃO DE 06 UNIDADES HABITACIONAIS, VISANDO POSSÍVEIS AQUISIÇÕES FUTURAS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

CARLOS JANUARIO RAMOS (4530)

15	FIO COBRE 6,0MM ² ISOL.PVC 70/750V - Marca: PREMIUM	MT	230,00	0,0000	3,05	701,50
16	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A - Marca: SOPRANO	UN	6,00	0,0000	22,50	135,00
17	DISJUNTOR MONOPOLAR 32A - Marca: SOPRANO	UN	6,00	0,0000	23,00	138,00
18	KIT POSTE PADRÃO MONOFÁSICO 03 CAIXAS (POSTE, QUADRO, DISJUNTOR E FIAÇÃO ENTRADA). - Marca: VITRA COMPOSTOS	UN	2,00	0,0000	3.150,00	6.300,00
Total do Fornecedor:						7.274,50

CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME (5048)

1	ACO CA-60, 5,0 MM, VERGALHAO - Marca: GERDAU	3ARR	65,00	0,0000	10,47	680,55
2	AÇO CA-50, 6,3MM, VERGALHÃO - Marca: GERDAU	3ARR	15,00	0,0000	17,80	267,00

União do Oeste, 16 de Maio de 2019.

CNPJ: 78.505.591/0001-46
AVENIDA SÃO LUIZ, 531
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 38/2019
Processo de Licitação: 38/2019
Data do Processo: 02/05/2019

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME (5048)

3	AÇO CA-50, 10,0MM, VERGALHÃO - Marca: GERDAU	3ARR	36,00	0,0000	42,80	1.540,80
4	PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM) - Marca: GERDAU	M3	2,74	0,0000	71,95	197,14
5	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50 KG) - Marca: SUPREMO	3ACA	36,00	0,0000	28,00	1.008,00
6	ADITIVO PLASTIFICANTE E ESTABILIZADOR PARA ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO E REBOCO GL 5 LITROS. - Marca: ALVENACAL	GL	3,00	0,0000	31,82	95,46
7	TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 - Marca: BEIRARIO	UN	5.016,00	0,0000	0,41	2.056,56
8	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERÂMICAS SACA 20 KG - Marca: INKOR	3ACA	22,00	0,0000	8,85	194,70
9	PREGOS BITOLAS VARIADAS - Marca: GERDAU	KG	30,00	0,0000	14,96	448,80
10	GUIAS 2,5 X 12,5CM EUCALIPTO - Marca: EUCALIPTO	M3	1,70	0,0000	849,00	1.443,30
11	GUIAS 2,5 X25CM EUCALIPTO (COMPRIMENTO = 3METROS) - Marca: EUCALIPTO	UN	18,00	0,0000	92,00	1.656,00
12	BARROTES 10X10 CM, TRATADO (COMPRIMENTO = 3METROS) - Marca: EUCATRAK	UN	10,00	0,0000	45,65	456,50
13	BARROTE 10X5 CM, TRATADO (COMPRIMENTO = 3METROS) - Marca: EUCATRAK	UN	12,00	0,0000	22,80	273,60
14	TABUAS 2,5 X 30CM, TRATADO, (COMPRIMENTO = 3 METROS) - Marca: EUCATRAK	UN	36,00	0,0000	37,60	1.353,60
19	ESPELHO DE MADEIRA(MOLDURA) PARA PORTAS E JANELAS - Marca: PINHEIRO	MT	116,00	0,0000	16,65	1.931,40
20	JANELA DE METAL COM VENEZIANA (1,00X1,00) - Marca: GASPARIN	UN	6,00	0,0000	289,00	1.734,00
21	JANELA BASCULANTE, AÇO, COM BATENTE/REQUADRADO 70X60 CM - Marca: GASPARIN	UN	6,00	0,0000	174,00	1.044,00
22	VIDRO TRANSPARENTE 4 MM - Marca: WEBER	MT2	8,52	0,0000	190,67	1.624,51
23	MASSA PARA VIDRO - Marca: INKOR	KG	28,00	0,0000	6,00	168,00
24	ARAME GALVANIZADO 10 BWG - 3,4MM (0,0713 LG/M) - Marca: GERDAU	KG	25,00	0,0000	14,16	354,00

Total do Fornecedor: 18.527,92

Total Geral: 25.802,42

União do Oeste, 16 de Maio de 2019.